Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 35 -
13.03.2014

Esta é a Edição Nº 35 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o extrato da ata de

registro de preço nº 11/2014. OBJETO - fornecimento, pela DETENTORA a Prefeitura

Municipal de São Sebastião do Oeste, aquisição eventual e futura de lubrificantes, filtro,

fluído, graxa e material para limpeza, para manutenção dos veículos e maquinários da

Frota Municipal. DETENTORA – CENTRO – OESTE LUBRIFICANTES LTDA.

Item Descrição Marca Unidade Quant.

Valor

Unitário

Valor

Total

1

LIMPA ALUMINO PARA LAVAR

AUTOMOVEIS ITAQUIMICA LITRO

6.000.00

0 24.000 1.440.00

3

OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 PARA AS

VANS FORD INGRAX LITRO

1.200.00

0 297.500 3.570.00

4

FILTRO DE AR PARA AS VANS FORD

TRANSIT WEGA UNIDADE 120.000 990.000 1.188.00

7

GALÃO DE 20 LITROS ÓLEO LUBRIFICANTE

SAE15W40 INCOL- LUB UNIDADE 500.000 2.260.000

11.300.0

0

8

FILTRO DE AR PARA CAMINHÕES

BASCULANTE IVECO PUROLATOR UNIDADE 100.000 1.500.000 1.500.00

10

FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA

CAMINHÕES IVECO TECTOR MAM UNIDADE 200.000 970.000 1.940.00

12

FILTRO DE COMBIUSTIVEL DE CAMINHÃO

IVECO TECTOR MAM UNIDADE 100.000 950.000 950.00

15

FILTRO DE AR PARA CAMINHÃO VOLVO

VM PUROLATOR UNIDADE 100.000 2.550.000 2.550.00

17

FILTRO DE LUBRIFICANTE PARA

CAMINHÃO FORD CARGO MANN UNIDADE 60.000 1.270.000 762.00

19

FILTRO DE AR PARA CAMINHÃO FORD

CARGO MANN UNIDADE 40.000 1.280.000 512.00

21

LITROS DE ÓLEO PARA DIREÇÃO OH50

CAMINHÃO IVECO INCOL- LUB LITRO 200.000 125.000 250.00

22

FLUIDO DE FREIO DOT4 PARA CAMINHÃO

IVECO VOLVO HI TECH LITRO 200.000 155.000 310.00

26

FILTRO LUBRIFICANTE PARA DOBLO 1.4

ANO 2011 A 2013 PUROLATOR UNIDADE 150.000 460.000 690.00

28

FILTRO DE LUBRIFICANTE SB0922 PARA

PATROL CATERPILLAR TECFIL UNIDADE 60.000 720.000 432.00

30

FILTRO PARA COMBUSTÍVEL PSC504

TRATOR NEW HOLAND TECFIL UNIDADE 80.000 480.000 384.00

31

FILTRO RACCOR PSC496 PARA TRATOR

NEW HOLAND TECFIL UNIDADE 80.000 300.000 240.00

33

FILTRO LUBRIFICANTE PSC 156 PARA

TRATOR NEW HOLAND MANN UNIDADE 80.000 785.000 628.00

SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,  11 DE MARÇO DE 2014. DORIVAL FARIA BARROS – PREEITO

MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de

registro de preço nº 11/2014.  OBJETO- fornecimento, pela DETENTORA a Prefeitura

Municipal de São Sebastião do Oeste, aquisição eventual e futura de lubrificantes,  filtro,

fluído, graxa e material para limpeza, para manutenção dos veículos e maquinários  da Frota

Municipal. DETENTORA –FERNANDES & FERNANDES LUBRIFICANTES LTDA.

Item Descrição Marca
Unidad

e Quantidade
Valor

Unitário
Valor
Total

2
SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR
AUTOMÓVEIS COIMBRA LITRO 3.000.000 53.000 1.590.00

5
FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA AS
VANS FORD TRANSIT VOX

UNIDA
DE 150.000

1.255.00
0 1.882.50

6
FILTRO LUBRIFICANTE PARA AS
VANS FORD TRANSIT VOX

UNIDA
DE 150.000 592.000 888.00

9
Filtro lubrificantes para caminhões
IVECO  TECTOR VOX

UNIDA
DE 200.000 950.000 1.900.00

11
FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO
IVECO TECTOR VOX

UNIDA
DE 200.000 850.000 1.700.00

13
FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO
BASCULANTE VOLVO VOX

UNIDA
DE 100.000

1.000.00
0 1.000.00

14
FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO
VOLVO VM VOX

UNIDA
DE 150.000

1.250.00
0 1.875.00

16
FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA
CAMINHÃO FORD CARGO VOX

UNIDA
DE 60.000 900.000 540.00

18
FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO
FORD CARGO VOX

UNIDA
DE 40.000

1.250.00
0 500.00

20
FILTRO DE AR  PARA FIAT  PALIO  1.0
FIRE ECONOMY VOX

UNIDA
DE 600.000 215.000 1.290.00

23
GALÃO DE 20 LITROS OLEO DE
TRANSMISSÃO E CAIXASTANDER

PETRON
AS

UNIDA
DE 200.000

2.300.00
0 4.600.00

24
GALÃO DE 20 LITROS DE GRAXA
PATROL E RETROESCAVADEIRA PETROL

UNIDA
DE 200.000

1.850.00
0 3.700.00

25
GALÃO DE 20 LITROS DE OLEO
HIDRAULICO SAE 68 PARA RETRO PETROL

UNIDA
DE 300.000

1.550.00
0 4.650.00

27
FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT
PALIO 1.0 FIRE ECONOMY VOX

UNIDA
DE 600.000 240.000 1.440.00

29
FILTRO DE COMBUSTÍVEL W 950126
PARA PATROL CATERPILLAR VOX

UNIDA
DE 60.000 450.000 270.00

32
FILTRO HIDRAULICO  HIB 517 PARA
TRATOR  NEW HOLAND VOX

UNIDA
DE 80.000 880.000 704.00

SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, 11 DE MARÇO DE 2014. DORIVAL FARIA BARROS –

PREEITO MUNICIPAL

Para Acessar a Ata Completa Clique Aqui
Para acessar A Ata de Registro de Preços Completa Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 11_2014_CENTRO OESTE LUBRIFICANTES.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/marco/atas_de_registro_de_precos_marco/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS 11_2014_FERNANDES E FERNANDES LUBRIFICANTES.pdf

		2014-03-12T16:09:14-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106